r_-
OR D INAR II

REAL,IZADA AC

Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho,

0rr l'lAit 2023

Gmara Municipalde Limoeiro do Nortte

REqUERTMENTO N.s 3ô612023
Limoeiro do Norte, o3 de tnatn de 2O23

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimentar em
vigor, vem respeitosamente rêquerer ao Chefe do Poder Executivo, o Excelentíssimo senhor
iosé Maria de Oliveira Lucena, ao Secretário Municipal de Finanças, Orçamento e

Planejamento (SEFIN), o Senhor José Almar Santiago de Almeida e ao Secretário Municipal de
lnfraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), o Senhor Francisco Valdo Freitas de Lemos, a
cobertura da quadra da comunidade da Vázea do Cobra.

Estimular a prática esportiva na comunidade traz diversos benefícios. Por isso, é

importante que os equipamentos esportivos, a exemplo das quadras, estejam em boas
condiçôes para uso.

Sendo assim, é que se solicita a cobertura da quadra, a fim de dar melhores condições
para os esportistas da comunidade.

Rêspeitosamente,

?paLi5ç-; a í-- ,r*
DarlÉon de lima Mé

Prêsidente

ResPon sàvel

Horàrio.

0 I r4Àr0 t0[3

L

Mun

Rúe Cel. Mâlvêira 2266 - Centto - llmoêiÍo do llortê/CE - Í.1.: {88) 3i123-4140
cllPl O1.836.913/o0Ol-Oa - CÉ? 62930'000 - Emeil: cemarà_llrRoeiro@hotmail.com